
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

342,539 3,013,746提 存 登 記 儲 金

521,110 5,402,680 377,808 3,874,974

175,200 1,842,880

5,768 467,957

83,743 880,888

5,768 467,957

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

123,407

3,301,995

235,920

113,859

299,583

1,889,910

2,407,128

27,730,456

2,619,640

1,722,273

3,634,306

25,392,727

90,028

2,965,564

231,360

113,859

299,583

1,782,230

2,110,510

24,907,097

2,589,880

1,722,273

3,633,186

24,412,632

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

6,666,752 71,220,047 5,949,943 64,599,397合 計

中華民國114年 9月

花蓮縣徵解地政規費

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

315,910 2,751,550提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

3,738 141,207

－ －

3,738 141,207

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

120,039

3,039,058

163,280

76,430

234,120

968,680

2,069,347

25,446,145

1,807,600

1,084,891

2,407,226

13,276,238

86,996

2,728,920

158,720

76,430

234,120

861,000

1,806,498

22,851,209

1,777,840

1,084,891

2,406,106

12,296,143

退費21,039元

退費6,232元

退費4,560元

退費107,680元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

4,605,345 46,232,654 4,149,924 42,363,894合 計

中華民國114年 9月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

6,872 82,971提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ －

－ －

－ －

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

3,315

65,416

32,000

2,840

25,953

390,300

100,195

729,615

316,120

144,124

447,940

4,598,549

2,984

58,875

32,000

2,840

25,953

390,300

90,181

656,658

316,120

144,124

447,940

4,598,549

本月退84元

本月退400元

本月退39,400元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

519,824 6,336,543 512,952 6,253,572合 計

中華民國114年 9月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

民國114年10月 9日 10:59:08 印製民國114年10月 9日 10:59:08 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

19,757 179,225提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

2,030 326,750

－ －

2,030 326,750

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

53

197,521

40,640

34,589

39,510

530,930

237,586

1,554,696

495,920

493,258

779,140

7,517,940

48

177,769

40,640

34,589

39,510

530,930

213,831

1,399,230

495,920

493,258

779,140

7,517,940

退0

退0

退160

退0

退0

退14100

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

845,273 11,405,290 825,516 11,226,069合 計

中華民國114年 9月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


