編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	11242-04-05-2

## 花蓮縣徵解地政規費

中華民國114年 9月

單化		立仁	ム	浙女	=
里イ	T .	茶厂	$\stackrel{\smile}{=}$	幣	TT.

		T <del>*</del>	- 八四114十 5万		单位:新台幣兀
	徵	女 數	解		
規費名稱	本月	本年累計	本月	本年累計	備 註
合計	6,666,752	71,220,047	5,949,943	64,599,397	
土地法第6 5 條登記費	123,407	2,407,128	90,028	2,110,510	
土地法第7 6 條登記費	3,301,995	27,730,456	2,965,564	24,907,097	
書	235,920	2,619,640	231,360	2,589,880	
登 記 罰 鍰	113,859	1,722,273	113,859	1,722,273	
地籍圖冊閱覽抄錄費	299,583	3,634,306	299,583	3,633,186	
複丈費及建物測量費	1,889,910	25,392,727	1,782,230	24,412,632	
電 傳 資 訊	175,200	1,842,880	83,743	880,888	
電子謄本	521,110	5,402,680	377,808	3,874,974	
其 他	5,768	467,957	5,768	467,957	
	342,539	3,013,746	儲滿五年之登記儲金	_	·
	2.2,007	3,013,710	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	儲 金 — — — —	_	提存登記儲金—備註		
			提用登記儲金—備註		

報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)			
表	號	11242-04-05-2			

## 花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國114年 9月

單位:新台幣元

		, ,	71111 0/1		
	徴 收 數		解		
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	<b>備</b> 註
合 計	4,605,345	46,232,654	4,149,924	42,363,894	
土地法第6 5 條登記費	120,039	2,069,347	86,996	1,806,498	退費21,039元
土地法第7 6 條登記費	3,039,058	25,446,145	2,728,920	22,851,209	退費6,232元
書狀費	163,280	1,807,600	158,720	1,777,840	退費4,560元
登 記 罰 鍰	76,430	1,084,891	76,430	1,084,891	
地籍圖冊閱覽抄錄費	234,120	2,407,226	234,120	2,406,106	
複丈費及建物測量費	968,680	13,276,238	861,000	12,296,143	退費107,680元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	3,738	141,207	3,738	141,207	
 提存登記儲金	315,910 2,751,550	2 751 550	儲滿五年之登記儲金	_	
1.6 11 ⊅F n∩ ln1 ₹F		儲滿五年之登記儲金-備註			
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
4/C /14 3E NO NE 3E			提用登記儲金—備註		

報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 11242-04-05-2

## 花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國114年 9月

單位:新台幣元

	徵	<b>数</b>	解	庫 數	——————————————————————————————————————
規費名稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	
合 計	519,824	6,336,543	512,952	6,253,572	
土地法第6 5 條登記費	3,315	100,195	2,984	90,181	本月退84元
土地法第7 6 條登記費	65,416	729,615	58,875	656,658	
書	32,000	316,120	32,000	316,120	本月退400元
登 記 罰 鍰	2,840	144,124	2,840	144,124	
地籍圖冊閱覽抄錄費	25,953	447,940	25,953	447,940	
複丈費及建物測量費	390,300	4,598,549	390,300	4,598,549	本月退39,400元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	_	<del>_</del>	_	_	
提存登記儲金	6,872	82,971	儲滿五年之登記儲金	_	
	,	,	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
4.C \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \			提用登記儲金—備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 11242-04-05-2

## 花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國114年 9月

單位:新台幣元

		· ·	7(1111 ) 0/1		半位・利白市九
	徴 收 數		解 庫 數		
規 費 名 稱	本月	本年累計	本月	本年累計	<b>備</b> 註
合 計	845,273	11,405,290	825,516	11,226,069	
土地法第6 5 條登記費	53	237,586	48	213,831	退0
土地法第7 6 條登記費	197,521	1,554,696	177,769	1,399,230	退0
書 狀 費	40,640	495,920	40,640	495,920	退160
登 記 罰 鍰	34,589	493,258	34,589	493,258	退0
地籍圖冊閱覽抄錄費	39,510	779,140	39,510	779,140	退0
複丈費及建物測量費	530,930	7,517,940	530,930	7,517,940	退14100
電傳資訊	_	_	_	_	
電子 謄 本	_	_	_	_	
其 他	2,030	326,750	2,030	326,750	退0
提存登記儲金	19,757	179,225	儲滿五年之登記儲金	_	
↑√ 11 N N N INE NE	17,131	117,423	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
			提用登記儲金—備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長